DO AJ4Ab.NTE

Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante
Poder Legislativo Municipal

PORTARIA N° 005/2025, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

Dispõe sobre a designação do Agente de Contratação e a Equipe de
Apoio da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante/CE,
para os procedimentos realizados através da Lei Federal tf 14.133,
de 01 de abril de 2021.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE/CE, no uso de
suas atribuições que lhe conferem e tendo em vista o que consta na Lei ri° 14.133 de 10 de abril de 2021 e no
Regimento da Câmara Municipal, resolve:

RESOLVE:

Art. I". Designar o Sr. FRANCISCO WILLAM DE LIMA DAVID, para exercer a função de Agente de
Contratação da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante/CE, com competência para processar as
licitações instauradas com fundamento na Lei n° 14.133 de 01 abril de 2021.

Art. 20. O Agente de Contratação será auxiliado por equipe de apoio e responderá individualmente pelos
atos que praticar, salvo quando induzido a erro pela atuação da equipe:

Art. 30. Fica a equipe assim composta:

I. Agente de Contratação — FRANCISCO WILLAM DE LIMA DAVID, CPF: *".650.293-";
II. Membro da Equipe de Apoio -- STERFFANY DE ARRUDA VIANA, CPF: "".426.993-**;
III. Membro da Equipe de Apoio— GLAUCIANE VERAS MATOS, CPF: ***.151.793-**.

Art. 40. Compete ao Agente de Contrafação adotar todas as medidas legais necessárias, em conformidade
com a Lei n° 14.133/2021 e como regulamento da Câmara Municipal.

Art. 5°. Caberá a equipe de apoio auxiliar o Agente de Contratação nas etapas do processo licitatório;
conforme dispõe o regulamento da Câmara Municipal.

Art. 6". Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas todas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO ARANTE/CE, em 02 de janeiro de 2025.

FRANCL O M TINS DE BRITO
Presidente da Cárn ra Municipal de São Gonçalo do Amarante/CE

Avenida Prefeito Mauricio Brasileiro SN - Parque Liberdade
CEP 62.670-000 TEL (85) 3315-4482 3315-7184

admcamaramunicipalsgaegmail.com
C N PJ 35.004.696/0001-09

Elkarnarasga cmsgace.ce.gov.br ROcarnaras